別記

様式

                         令和  年  月  日

新潟県住宅供給公社理事長 様

               （申請者）

               郵 便 番 号   〒     －

               住    所

               商号又は名称

               代  表  者                ㊞

               電 話 番 号       －   －

               Ｆ Ａ Ｘ 番 号      －   －

公社賃貸住宅等管理業務入札参加資格申請書

 令和8・9・10年度において行う公社賃貸住宅等管理業務の入札に参加したい

ので、添付書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約

します。

                          令和  年  月  日

（申請者）

             様

                         新潟県住宅供給公社理事長

公社賃貸住宅等管理業務入札参加資格認定通知書

 令和8・9・10年度の公社賃貸住宅等管理業務の入札参加資格を認定したので、

通知します。